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ЕвроКитай
Производственная программа — ЕВРОЗАМЕЩЕНИЕ

со склада и под заказ

ООО «Компания Белый Фрегат» Тел: +7(495)743-33-88 https://service.goodtool.ru/ https://china.goodtool.ru

Раздел 1-1

МЕТЧИКИ - РАСКАТНИКИ 
DIN, ISO, JIS

M, MF

https://service.goodtool.ru/
https://china.goodtool.ru/


M DIN_371 1Y-003_007
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ЕвроКитай ОБЩЕМАШ 800
МЕТЧИКИ БЕССТРУЖЕЧНЫЕ (Раскатники), полностью шлифованные

M

Допуск ISO2 (6H) ISO2 (6H) ISO2 (6H) ISO2 (6H)

Материал HSSE-PM HSSE-PM HSSE (M35) HSSE (M35)

Покрытие TiN TiN TiN TiN

P 800 vv vv vv vv

M 800

K 800

N vv vv vv vv

S

H

d1 P L1 d2 a 1Y-003-62T 1Y-007-62T 1Y-003-32T 1Y-007-32T

мм мм мм мм мм мм с канавками с канавками

М 2 0.4 45 2.8 2.1 1.82- 1.78 1Y-003-62T М2 1Y-003-32T М2

М 2.5 0.45 50 2.8 2.1 2.32- 2.28

М 3 0.5 56 3.5 2.7 2.83- 2.77 1Y-007-62T М3 1Y-007-32T М3

М 4 0.7 63 4.5 3.4 3.73- 3.67 1Y-007-62T М4 1Y-007-32T М4

М 5 0.8 70 6 4.9 4.68- 4.62 1Y-007-62T М5 1Y-007-32T М5

М 6 1 80 6 4.9 5.6- 5.5 1Y-007-62T М6 1Y-007-32T М6

М 8 1.25 90 8 6.2 7.45- 7.35 1Y-007-62T М8 1Y-007-32T М8

М 10 1.5 100 10 8 9.35- 9.25 1Y-007-62T М10 1Y-007-32T М10

P — Стали K — Чугун S — Титан, никель и ЖС сплавы H — HRC > 40

ООО «Компания Белый Фрегат» Тел: +7(495)743-33-88

DIN 
371

TYP 
CF

1Y-003-62T 
М2.5

1Y-003-32T 
М2.5

M — Нержавеющие 
стали

N — Цветные металлы и 
пластики

https://service.goodtool.ru/ https://china.goodtool.ru

Общемашиностроительные метчики- раскатники с акцентом на вязкие материалы и алюминий.

Производятся из высококачественных быстрорежущей стали  HSSE-Co5 (M35= Р6М5К5 с содержанием кобальта 5%) и 
порошковой стали HSSE-PM. 

Страна производства- Китай.

https://service.goodtool.ru/
https://china.goodtool.ru/


MF DIN_371 1Y-003_007
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ЕвроКитай ОБЩЕМАШ 800
МЕТЧИКИ БЕССТРУЖЕЧНЫЕ (Раскатники), полностью шлифованные

MF

Допуск ISO2 (6H) ISO2 (6H) ISO2 (6H) ISO2 (6H)

Материал HSSE-PM HSSE-PM HSSE (M35) HSSE (M35)

Покрытие TiN TiN TiN TiN

P 800 vv vv vv vv

M 800

K 800

N vv vv vv vv

S

H

d1 P L1 d2 a 1F-003-62T 1F-007-62T 1F-003-32T 1F-007-32T

мм мм мм мм мм мм с канавками с канавками

M 3x0.35 0.35 56 3.5 2.7 2.87-2.83

M 4x0.5 0.5 63 4.5 3.4 3.78-3.72

M 5x0.5 0.5 70 6 4.9 4.78-4.72

M 6x0.5 0.5 80 6 4.9 5.78-5.72

M 6x0.75 0.75 80 6 4.9 5.68-5.62

M 7x0.75 0.75 80 7 5.5 6.68-6.62

M 8x0.5 0.5 80 8 6.2 7.78-7.72

M 8x0.75 0.75 80 8 6.2 7.68-7.62

M 8x1 1 90 8 6.2 7.60-7.50

M 9x1 1 90 9 7 8.60-8.50

M 10x0.75 0.75 90 10 8 9.68-9.62

M 10x1 1 90 10 8 9.60-9.50

M 10x1.25 1.25 100 10 8 9.45-9.35

DIN 
371

TYP 
CF

1F-003-62T 
M3x0.35

1F-003-32T 
M3x0.35

1F-003-62T 
M4x0.5

1F-003-32T 
M4x0.5

1F-007-62T 
M5x0.5

1F-007-32T 
M5x0.5

1F-007-62T 
M6x0.5

1F-007-32T 
M6x0.5

1F-007-62T 
M6x0.75

1F-007-32T 
M6x0.75

1F-007-62T 
M7x0.75

1F-007-32T 
M7x0.75

1F-007-62T 
M8x0.5

1F-007-32T 
M8x0.5

1F-007-62T 
M8x0.75

1F-007-32T 
M8x0.75

1F-007-62T 
M8x1

1F-007-32T 
M8x1

1F-007-62T 
M9x1

1F-007-32T 
M9x1

1F-007-62T 
M10x0.75

1F-007-32T 
M10x0.75

1F-007-62T 
M10x1

1F-007-32T 
M10x1

1F-007-62T 
M10x1.25

1F-007-32T 
M10x1.25

Общемашиностроительные метчики- раскатники.

Производятся из высококачественных быстрорежущей стали  HSSE-Co5 (M35= Р6М5К5 с содержанием кобальта 5%) и 
порошковой стали HSSE-PM. 

Страна производства- Китай.



MF DIN_374 1F-003_007
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ЕвроКитай ОБЩЕМАШ 800
МЕТЧИКИ БЕССТРУЖЕЧНЫЕ (Раскатники), полностью шлифованные

MF

Допуск ISO2 (6H) ISO2 (6H) ISO2 (6H) ISO2 (6H)

Материал HSSE-PM HSSE-PM HSSE (M35) HSSE (M35)

Покрытие TiN TiN TiN TiN

P 800 vv vv vv vv

M 800

K 800

N vv vv vv vv

S

H

d1 P L1 L2 d2 a 1Y-003-62T 1Y-007-62T 1Y-003-32T 1Y-007-32T

мм мм мм мм мм мм мм с канавками с канавками

M 3x0.35 0.35 56 11 3.5 2.7 2.87-2.83

M 4x0.5 0.5 63 13 4.5 3.4 3.78-3.72

M 5x0.5 0.5 70 11 6 4.9 4.78-4.72

M 6x0.5 0.5 80 13 6 4.9 5.78-5.72

M 6x0.75 0.75 80 13 6 4.9 5.68-5.62

M 7x0.75 0.75 80 13 7 5.5 6.68-6.62

M 8x0.5 0.5 80 13 8 6.2 7.78-7.72

M 8x0.75 0.75 80 13 8 6.2 7.68-7.62

M 8x1 1 90 20 8 6.2 7.60-7.50

M 9x1 1 90 20 9 7 8.60-8.50

M 10x0.75 0.75 90 16 10 8 9.68-9.62

M 10x1 1 90 16 10 8 9.60-9.50

M 10x1.25 1.25 100 22 10 8 9.45-9.35

DIN 
374

TYP 
CF

1Y-003-62T 
M3x0.35

1Y-003-32T 
M3x0.35

1Y-003-62T 
M4x0.5

1Y-003-32T 
M4x0.5

1Y-007-62T 
M5x0.5

1Y-007-32T 
M5x0.5

1Y-007-62T 
M6x0.5

1Y-007-32T 
M6x0.5

1Y-007-62T 
M6x0.75

1Y-007-32T 
M6x0.75

1Y-007-62T 
M7x0.75

1Y-007-32T 
M7x0.75

1Y-007-62T 
M8x0.5

1Y-007-32T 
M8x0.5

1Y-007-62T 
M8x0.75

1Y-007-32T 
M8x0.75

1Y-007-62T 
M8x1

1Y-007-32T 
M8x1

1Y-007-62T 
M9x1

1Y-007-32T 
M9x1

1Y-007-62T 
M10x0.75

1Y-007-32T 
M10x0.75

1Y-007-62T 
M10x1

1Y-007-32T 
M10x1

1Y-007-62T 
M10x1.25

1Y-007-32T 
M10x1.25

Общемашиностроительные метчики- раскатники.

Производятся из высококачественных быстрорежущей стали  HSSE-Co5 (M35= Р6М5К5 с содержанием кобальта 5%) и 
порошковой стали HSSE-PM. 

Страна производства- Китай.
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